



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: سرمایه گذاری صنعت نفت	سرمایه ثبت شده: 5,000,000
نماد: ونفت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 239901	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1401/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1401/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۱۴۰۰/۱۲/۲۹					
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۷۳,۶۴۳	۹۶,۱۳۴	۲۸۹	پرداختنی‌های تجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۷۱۶,۱۴۳	۲,۴۱۹,۸۶۰	(۳۹)	پرداختنی‌های غیرتجاری	۲۴۳,۶۲۳	۳۳۱,۶۰۶	۵
دریافتنی‌های تجاری	۱۱۳,۲۰۱	۴۰,۹۳۵	۱۷۷	مالیات پرداختنی	۲۳,۲۱۰	۲۹,۴۳۱	(۲۱)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۴,۳۵۹,۱۰۳	۴,۶۳۹,۵۹۸	(۶)	سود سهام پرداختنی	۳,۴۷۵,۷۶۷	۱,۵۰۵,۹۳۰	۱۳۱
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۵,۷۲۰	۵,۱۸۸	۱۰	تسهیلات مالی	۰	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲۳,۰۵۰	۲۳,۰۵۰	۰	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۶,۵۹۰,۸۵۸	۷,۳۱۴,۷۶۵	(۹)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۲۹,۸۰۰	۲۹,۸۰۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۳,۷۴۳,۶۰۰	۱,۷۶۶,۹۶۷	۱۱۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۳۹۷,۳۷۱	۲,۱۷۴,۳۷۶	۱۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳,۶۷۷	۵,۷۱۸	(۳۶)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۸۳,۵۶۳	۲۸۷,۱۰۵	(۲)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۷۶,۶۴۳	۸۵,۳۴۱	(۱۰)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۷,۷۱۱	۳۶,۷۳۱	۴۱

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۱۴۰۰/۱۲/۲۹					
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۷۹۰,۰۵۳	۲,۵۸۲,۳۴۰	۸	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۷,۷۱۱	۲۶,۷۳۱	۴۱
				جمع بدهی‌ها	۳,۷۸۰,۳۱۱	۱,۷۹۳,۶۹۸	۱۱۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	(۲۰,۴۸۶)	(۲۰,۴۸۶)	۰
				سهام خزانه	(۳۵۹,۳۷۴)	(۳۵۹,۳۷۴)	۰
				اندوخته قانونی	۲۹۹,۳۶۳	۲۹۹,۳۶۳	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	۶۸۱,۰۹۷	۳,۰۸۳,۹۰۴	(۷۸)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۵,۶۰۰,۶۰۰	۸,۰۰۳,۴۰۷	(۳۰)
جمع دارایی‌ها	۹,۳۸۰,۹۱۱	۹,۷۹۷,۱۰۵	(۴)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۹,۳۸۰,۹۱۱	۹,۷۹۷,۱۰۵	(۴)

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
				حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۱۱۷,۶۴۹	۱۰۱,۳۸۷	۱۶	۲,۴۶۹,۱۶۳
درآمد سود تضمین شده	۱,۴۷۹	۳,۱۸۱	(۵۴)	۴,۵۸۷
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۱۳۵,۴۹۳	۳۳۹,۳۳۲	(۶۰)	۴۴۳,۹۴۱
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱		درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده	حسابرسی نشده
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۱۰,۳۷۳	--	۱۳,۵۹۳			
جمع درآمدهای عملیاتی	۲۵۴,۶۳۱	۴۵۴,۱۷۳	(۴۴)	۳,۹۳۹,۲۸۳			
هزینه های عملیاتی							
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۶۵,۳۰۱)	(۱۱۳,۵۷۷)	۴۶	(۲۳۷,۳۱۸)			
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	۰	۰			
جمع هزینه های عملیاتی	(۱۶۵,۳۰۱)	(۱۱۳,۵۷۷)	۴۶	(۲۳۷,۳۱۸)			
سود (زیان) عملیاتی	۸۹,۳۳۰	۳۴۰,۵۹۵	(۷۴)	۳,۷۰۱,۹۶۵			
هزینه های مالی	۰	(۱۴,۴۷۴)	--	(۲۳,۸۸۸)			
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۹,۳۶۳	۷,۳۹۹	۲۵	۱۳,۳۴۶			
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۸,۵۸۳	۳۳۳,۵۲۰	(۷۰)	۳,۶۹۱,۳۲۳			
مالیات بر درآمد	(۱,۳۹۰)	(۱,۱۱۰)	۲۵	(۴,۰۵۳)			
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۷,۱۹۳	۳۳۲,۴۱۰	(۷۱)	۳,۶۸۷,۲۷۰			
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰			
سود (زیان) خالص	۹۷,۱۹۳	۳۳۲,۴۱۰	(۷۱)	۳,۶۸۷,۲۷۰			
سود (زیان) پایه هر سهم							
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۸	۶۸	(۷۴)	۵۴۰			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۲	(۱)	--	(۲)			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰			
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۰	۶۷	(۷۰)	۵۳۸			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم							
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰			
گردش حساب سود (زیان) انباشته							
سود (زیان) خالص	۹۷,۱۹۳	۳۳۲,۴۱۰	(۷۱)	۳,۶۸۷,۲۷۰			
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳,۰۸۳,۹۰۴	۴,۷۰۵,۹۹۷	(۳۴)	۴,۷۰۵,۹۹۷			
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰	۰			
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳,۰۸۳,۹۰۴	۴,۷۰۵,۹۹۷	(۳۴)	۴,۷۰۵,۹۹۷			
سود سهام مصوب	(۳,۵۰۰,۰۰۰)	(۸۲۵,۰۰۰)	۲۰۳	(۸۲۵,۰۰۰)			

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰	(۳,۳۵۰,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵۸۳,۹۰۴	۳,۸۸۰,۹۹۷	(۸۵)	۵۳۰,۹۹۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۶۸۱,۰۹۷	۴,۲۱۳,۴۰۷	(۸۴)	۳,۲۱۸,۲۶۷
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	(۱۳۴,۳۶۳)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۶۸۱,۰۹۷	۴,۲۱۳,۴۰۷	(۸۴)	۳,۰۸۳,۹۰۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۹	۶۶	(۷۱)	۵۳۷
سرمایه	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۵,۰۰۰,۰۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۱,۳۷۴,۷۴۴	(۹۴,۰۷۴)	--	۳۶۹,۸۹۸
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۳۷۴,۷۴۴	(۹۴,۰۷۴)	--	۳۶۹,۸۹۸
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختی	(۵۳۰,۱۶۳)	(۴۳,۴۹۰)	۱,۱۱۹	(۳۵۴,۳۷۱)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۵۳۰,۱۶۳)	(۴۳,۴۹۰)	۱,۱۱۹	(۳۵۴,۳۷۱)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۴,۱۰۱)	۰	--	(۳,۲۸۵)

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۱۶
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۰۹)	(۴۳۸)	(۷)	(۸,۸۵۶)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۳۴۳)	--	(۳۴۳)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	(۵۶۳,۵۶۳)	۰	--	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۱۷۴,۸۸۳	--	۳۱۴,۰۳۳
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۶۳,۹۷۳)	۱۷۴,۲۰۳	--	۲۰۴,۹۴۱
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۳۷۷,۵۰۸	۳۶,۶۳۸	۶۵۷	۳۱۷,۱۸۳
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	(۳۱۵,۰۰۰)
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	۰
بازپرداخت اصل استقراض	۰	(۱۴,۴۷۴)	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۰	(۱۴,۴۷۴)	--	(۳۱۵,۰۰۰)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۷۷,۵۰۸	۳۳,۱۶۴	۱,۱۵۲	۳,۱۸۳
موجودی نقد در ابتدای دوره	۹۶,۱۳۴	۹۳,۹۵۱	۲	۹۳,۹۵۱
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۳۷۳,۶۴۳	۱۱۶,۱۱۵	۲۲۳	۹۶,۱۳۴
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

صورت خلاصه سرمایه گذاریها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه	پذیرفته شده در بورس	خارج از بورس	جمع سرمایه گذاری

گزارش سرمایه گذاری	ابتدای دوره			پذیرفته تغییرات در بورس			انتهای دوره			ابتدای دوره			خارج از بورس			انتهای دوره			جمع تغییرات گزارش			انتهای دوره		
	تعداد	بهای تمام	ارزش	بهای	ارزش	تعداد	بهای تمام	ارزش	تعداد	بهای تمام	ارزش	بهای	تعداد	بهای تمام	ارزش	تعداد	بهای تمام	ارزش	تعداد	بهای	درصد	تعداد	بهای تمام	درصد
	شرکت	بهای تمام شده	بازار	بهای تمام شده	بازار	شرکت	بهای تمام شده	بازار	شرکت	بهای تمام شده	بازار	بهای تمام شده	شرکت	بهای تمام شده	بازار	شرکت	بهای تمام شده	بازار	شرکت	بهای	درصد	شرکت	بهای تمام شده	درصد
استخراج کانه های فلزي	۱	۹۶,۴۱۱	۵۹,۰۲۵	۰	(۱۲,۲۹۰)	۱	۹۶,۴۱۱	۴۶,۷۲۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۹۶,۴۱۱	۹۶,۴۱۱	۰	۰	۲۰۲	۱	۹۶,۴۱۱	۲۰۲
محصولات كاغذي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۱۶	۱	۰	۰	۰	۰	۱	۹۱۶	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰
فراورده های نفتي، كك و سوخت هسته اي	۳	۱۶۷,۶۱۶	۱۸۱,۵۵۸	(۳۱,۶۶۲)	(۲۷,۸۰۲)	۴	۱۳۵,۹۵۴	۱۵۳,۷۵۶	۱	۳۳,۶۰۰	۰	۰	۱	۳۳,۶۰۰	۰	۴	۳۰۱,۲۱۶	۳۳,۶۰۰	۰	۰	۴۰۲	۴	۳۱,۶۶۲	۴۰۲
مواد و محصولات شيميايي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۱,۷۸۳	۱	۰	۱	۵۱,۷۸۳	۰	۱	۵۱,۷۸۳	۰	۰	۰	۱۰۰۹	۱	۵۱,۷۸۳	۱۰۰۹
لاستيك و پلاستيك	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۰,۴۵۶	۱	۰	۱	۴۰,۴۵۶	۰	۱	۴۰,۴۵۶	۰	۰	۰	۰	۱	۴۰,۴۵۶	۰
ماشين آلات و تجهيزات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۹۹,۸۶۰	۱	۰	۱	۲۹۹,۸۶۰	۰	۱	۲۹۹,۸۶۰	۰	۰	۰	۶۰۳	۱	۲۹۹,۸۶۰	۶۰۳
ماشين آلات و دستگاه هاي برقي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۱	۰	۱	۲	۰	۱	۲	۰	۰	۰	۲	۱	۲	۰
ابزار برشكي، ايتيكي و اندازه گيري	۱	۸۲۵	۴۶۱	۰	۰	۱	۸۲۵	۴۶۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۸۲۵	۰	۰	۰	۰	۱	۸۲۵	۰
واسطه گريهاي مالي و پولي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۵,۰۰۰	۱	۰	۱	۱۱۵,۰۰۰	۰	۱	۱۱۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰۴۱	۱	۱۱۵,۰۰۰	۲۰۴۱
انبوه سازي، املاك و مستغلات	۱	۲۲۵,۲۶۰	۲۲۸,۷۲۹	(۲۲۵,۲۶۰)	(۲۲۸,۷۲۹)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲۵,۲۶۰	۰	۰	۰	۴۰۷۲	۱	۲۲۵,۲۶۰	۴۰۷۲
فعاليتهاي كمكي به نهادهاي مالي واسط	۱	۷۵۰	۵۷۴,۴۸۹	۰	(۱۱۲,۵۷۵)	۱	۷۵۰	۴۶۰,۹۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۷۵۰	۰	۰	۰	۰	۱	۷۵۰	۰

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			تغییرات			ابتدای دوره			تغییرات		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
سایر فعالیت‌های خدماتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
عرضه برق، گاز، بخار و آب گرم	۲	۱۴۶,۴۳۲	۹۲,۲۶۱	۰	۹,۴۲۸	۲	۱۴۶,۴۳۲	۱۰۱,۶۸۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۱۴۶,۴۳۲	۹۲,۲۶۱	۲
تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور	۲	۴۳۴,۳۱۴	۴۵۷,۰۲۸	۴۳۴,۳۱۴	(۴۵۷,۰۲۸)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۹.۷۵	۴۳۴,۳۱۴	۰
بانک‌ها و مؤسسات اعتباری	۳	۳۵۷,۶۵۵	۳۳۷,۹۵۵	۰	(۴۳,۰۱۲)	۳	۳۵۷,۶۵۵	۲۸۴,۹۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۳۵۷,۶۵۵	۲۵۷,۶۵۵	۸.۲۶
سایر واسطه گریهای مالی	۰	۰	۰	۱۵,۰۹۴	۱۲,۱۲۶	۱	۱۵,۰۹۴	۱۲,۱۲۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۵,۰۹۴	(۲.۴۷)	۰.۲۵
سرمایه گذاری‌ها	۶	۴۸,۳۵۱	۳۴,۶۱۲	۰	(۱,۴۹۶)	۶	۴۸,۳۵۱	۳۳,۱۱۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶	۴۸,۳۵۱	۴۸,۳۵۱	۱.۱۱
فعالیت پشتیبانی اجرایی اداری و حمایت کسب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰.۶۹
محصولات شیمیایی	۷	۲۳۲,۱۰۹	۱۷۹,۳۰۰	(۱۶,۹۹۰)	(۳۹,۳۳۶)	۶	۲۰۵,۱۱۹	۱۴۹,۹۶۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷	۲۳۲,۱۰۹	۲۳۲,۱۰۹	۴.۷۴
مواد و محصولات دارویی	۲	۳۷,۷۸۹	۲۵,۲۸۱	۰	۲,۲۰۹	۳	۳۷,۷۸۹	۲۸,۴۹۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۳۷,۷۸۹	۳۷,۷۸۹	۰.۸۷
فلزات اساسی	۴	۴۹۵,۵۰۷	۷۴۱,۹۰۵	(۱۰,۵۸۵)	(۲۱۶,۰۵۶)	۵	۴۸۴,۹۲۲	۵۲۵,۸۴۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۴۹۵,۵۰۷	۴۹۵,۵۰۷	۱۱.۲
ساخت محصولات فلزی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۶,۳۰۵	۶,۳۰۵	۰.۱۵

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			تغییرات			ابتدای دوره			تغییرات		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده
خودرو و ساخت قطعات	۱	۱۸۷,۶۸۱	۲۰۸,۴۵۰	۰	(۴۱,۱۴۰)	۱	۱۸۷,۶۸۱	۱۶۷,۳۱۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۸۷,۶۸۱	۲۰۸,۴۵۰	۰	۰	۰
پیمانکاری صنعتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۹,۹۸۷	۰	۰	۰	۰	۹۹,۹۸۷	۲	۹۹,۹۸۷	۰	۰	۰	۰
خدمات فنی و مهندسی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۷۳,۹۹۷	۰	۰	۰	۰	۱,۳۷۳,۹۹۷	۱	۱,۳۷۳,۹۹۷	۰	۰	۰	۰
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۰	۲	۱۳۰	۰	۰	۰	۰
سایر فعالیتهای	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	۱	۹۷,۳۰۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۳۴	۲,۴۳۰,۶۱۰	۳,۱۳۱,۰۶۴	۰	(۱,۱۵۵,۷۱۱)	۳۴	۲,۴۳۰,۶۱۰	۱,۹۶۵,۳۵۳	۰	۰	۰	۲,۴۳۰,۶۱۰	۳۴	۲,۴۳۰,۶۱۰	۱,۹۶۵,۳۵۳	۰	۰	۰
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها																		
لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید																		
۱- توضیح مربوط به ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها: مبلغ ۱۲۰.۰۳۴ میلیون ریال ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها مربوط به شرکتهای بازرگانی نیک نفت بمبلغ ۹۲.۶۰۰ میلیون ریال، جوی گستر نفت ۱۵.۵۷۵ میلیون ریال، ایران پویا در حال تصفیه ۱۰.۸۰۹ میلیون ریال و سایر شرکتهای ۱۰.۵۰۰ میلیون ریال بوده که بدلیل زیان انباشته و با پیشنهاد حسابرسان و بازرسین قانونی شرکت در سنوات گذشته نسبت به احتساب ذخیره لازم در حسابها اقدام گردیده است. ۲- ارقام مندرج در ستون ارزش بازار در فرم سهام شرکتهای بورسی، پس از کسر هزینه های کارمزد فروش به صورت خالص ارزش فروش منعکس گردیده است.																		

صورت وضعیت پورتهای شرکتها پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	مالکیت درصد	بهای تمام شده	ارزش بازار
پالایش نفت بندرعباس	۱۳۴,۳۴۱,۹۳۲	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۵,۰۰۹	۷۴,۸۴۰	۰	۰	(۶,۰۵۰)	۰.۰۱	۵۵,۰۰۹	۶۸,۷۹۰
بانک ملت	۲۶۲,۰۴۴,۸۶۲	۱,۰۰۰	۵۳,۸۲۱,۱۴۴	۱۹۸,۱۳۱	۱۹۷,۵۶۰	۱۴,۳۰۰,۰۰۰	۰	(۱۸,۹۸۹)	۰.۰۳	۱۹۸,۱۳۱	۱۷۸,۵۷۱
تولید برق عسلویه مینا	۷,۷۳۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۶,۹۶۴,۷۰۸	۱۴۶,۴۰۷	۹۳,۱۵۳	۰	۰	۹,۴۱۵	۰.۲۲	۱۴۶,۴۰۷	۱۰۱,۵۶۷
نفت سپاهان	۵۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۰۰۱,۱۷۷	۱۸,۷۷۲	۲۰,۳۱۷	۰	۰	۱,۳۲۰	۰.۰۱	۱۸,۷۷۲	۲۱,۶۴۷
پتروشیمی مبین	۲۰,۳۳۷,۸۴۰	۱,۰۰۰	۵,۱۱۲	۲۵	۱۰۹	۰	۰	۱۳	۰	۲۵	۱۳۲
کنتورسازی ایران	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۸۳۵	۴۶۱	۰	۰	۰	۰.۰۱	۸۳۵	۴۶۱
ملی صنایع مس ایران	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۶,۰۸۱,۳۷۰	۱۹۳,۸۲۳	۴۷۴,۱۹۹	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	(۲۹,۱۸۰)	(۱۹۵,۱۳۹)	۰.۰۱	۱۶۳,۶۴۳	۲۷۹,۰۶۰
توسعه معادن روی ایران	۲,۴۱۳,۹۵۰	۱,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۹۶,۴۱۱	۵۹,۰۲۵	۰	۰	(۱۲,۲۹۰)	۰.۱	۹۶,۴۱۱	۴۶,۷۳۵

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای شده هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)	
نورد و لوله اهواز	۵,۶۴۹,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۴۴۲	۴۹,۹۱۰	۰	۰	۰	۰.۱۸	۵۰,۴۴۲	۴۳,۴۲۰	۵,۰۴۴	۴,۳۴۲	(۷,۰۲۲)
بانک اقتصاد نوین	۳۰,۴۳۵,۷۳۴	۱,۰۰۰	۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۵۶,۳۸۰	۹۰,۸۹۶	۰	۰	۰	۰.۰۸	۵۶,۳۸۰	۷۳,۵۶۵	۲,۴۵۱	۳,۱۵۵	۱۶,۱۸۵
داروسازی اکسیر	۲,۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۴۲,۰۰۰	۱۵,۰۹۷	۱۲,۳۶۱	(۳۲۱,۰۰۰)	(۷,۳۸۸)	(۶,۳۴۸)	۰.۰۱	۷,۷۰۹	۶,۰۱۳	۲۴,۰۱۶	۱۸,۷۳۴	(۱,۶۹۶)
بانک سینا	۲۵,۲۸۳,۸۵۰	۱,۰۰۰	۱۶,۴۹۹,۵۰۲	۱۰۳,۱۴۴	۳۹,۴۹۹	۰	۰	(۵,۶۹۳)	۰.۰۶	۱۰۳,۱۴۴	۳۳,۸۰۷	۶,۲۵۱	۲,۰۴۹	(۶۹,۳۳۷)
داروسازی اسوه	۷۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۲۲,۶۹۲	۱۲,۹۳۰	۰	۰	۴,۰۹۴	۰.۰۷	۲۲,۶۹۲	۱۷,۰۱۴	۲۵,۳۸۴	۳۴,۰۲۸	(۵,۶۷۸)
بورس اوراق بهادار تهران	۱۸,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۹,۹۹۹,۹۷۲	۷۵۰	۵۷۴,۴۸۹	۳۰,۹۹۹,۹۹۰	۰	(۱۱۳,۵۷۵)	۰.۵	۷۵۰	۴۶۰,۹۱۴	۸	۵,۰۶۵	۴۶۰,۱۶۴
سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	۱,۸۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۱۴۵,۸۵۰	۴۲,۷۳۵	۱۸,۶۳۲	۰	۰	۱,۰۲۱	۰.۱۲	۴۲,۷۳۵	۱۹,۶۵۳	۱۹,۹۱۵	۹,۱۵۹	(۲۳,۰۸۲)
سرمایه گذاری استان گیلان	۱۴۹,۵۱۲,۰۰۷	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۱,۰۰۰	۴۳۹	(۱)
سرمایه گذاری استان سیستان و بلوچستان	۱۵۸,۳۲۰,۰۳۷	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰	۴	۳	۰	۰	۰	۰	۴	۳	۸۰۰	۶۱۲	(۱)
سرمایه گذاری استان کردستان	۹۱,۳۱۷,۶۳۲	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۱,۰۰۰	۴۳۷	(۱)
پتروشیمی شیراز	۵,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۸,۰۸۹	۶۲,۱۷۸	۰	۰	۶,۱۰۶	۰.۰۲	۵۸,۰۸۹	۶۸,۲۸۴	۵۸,۰۸۹	۶۸,۲۸۴	۱۰,۱۹۵
سرمایه گذاری خوارزمی	۱۸,۷۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۲۵۴	۱۳,۰۴۷	۰	۰	(۱,۸۲۷)	۰.۰۲	۱۵,۲۵۴	۱۱,۲۲۰	۵,۰۸۵	۳,۷۴۰	(۴,۰۳۴)
گروه بهمن	۱۳۴,۶۳۷,۹۶۷	۱,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸۷,۶۸۱	۲۰۸,۴۵۰	۰	۰	(۴۱,۱۴۰)	۰.۰۸	۱۸۷,۶۸۱	۱۶۷,۳۱۰	۱,۷۰۶	۱,۵۲۱	(۲۰,۳۷۱)
پالایش نفت تبریز	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۴۵۰,۰۰۰	۹۳,۸۳۵	۸۶,۴۰۱	۰	(۴۶,۳۴۲)	(۳۸,۹۷۱)	۰.۰۱	۹۳,۸۳۵	۴۷,۴۳۰	۱۳,۷۶۶	۱۳,۷۴۸	(۶۳)
پتروشیمی غدیر	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۴۶,۲۲۲	۳۹,۷۱۲	۰	۰	(۸,۹۳۱)	۰.۰۴	۴۶,۲۲۲	۳۰,۷۸۱	۹۳,۴۴۴	۶۱,۵۶۳	(۱۵,۴۴۱)
گروه توسعه مالی مهر آیندگان	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۴۰,۷۷۲	۵,۰۴۸	۴,۳۰۲	۰	۰	(۴)	۰	۵,۰۴۸	۴,۲۹۸	۴,۸۵۰	۴,۱۳۰	(۷۵۰)
گروه مدیریت ارزش سرمایه صندوق بازنشستگی کشوری	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۷,۹۴۳	۱۷,۲۶۰	۰	۰	۳۳۵	۰.۰۶	۲۷,۹۴۳	۱۷,۵۹۵	۵,۵۸۹	۳,۵۱۹	(۱۰,۳۴۸)
پتروشیمی زاگرس	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۳۱,۹۹۷	۱۸,۱۴۸	۰	۰	(۸,۲۴۶)	۰	۳۱,۹۹۷	۳۱,۹۹۷	۳۱۹,۹۷۰	۹۹,۰۳۱	(۲۳,۰۹۵)
پتروشیمی نوری	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۲۶,۰۱۶	۲۴,۰۸۳	۰	۰	(۳,۸۰۵)	۰	۲۶,۰۱۶	۳۱,۲۷۸	۱۰۴,۰۶۴	۸۵,۱۱۴	(۴,۷۳۸)
پارس فولاد سبزواری	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	۱۶۳,۷۰۸	۱۳۱,۰۴۴	۰	۰	(۱۰,۳۴۵)	۰.۱۱	۱۶۳,۷۰۸	۱۶۳,۷۰۸	۲۶,۲۸۰	۲۶,۸۲۲	(۴۳,۰۰۹)
فولاد مبارکه اصفهان	۵۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	۸۸,۵۳۴	۸۶,۷۵۲	۶,۴۷۰,۹۸۹	۰	(۱۴,۷۴۵)	۰	۸۸,۵۳۴	۷۳,۰۰۷	۶,۱۱۸	۴,۹۷۶	(۱۶,۵۳۷)
سرمایه گذاری اعتماد گستر	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۵۶۱,۵۳۰	۲۲۵,۲۶۰	۲۳۸,۷۳۹	(۵,۵۶۱,۵۳۰)	(۲۳۵,۲۶۰)	(۲۳۸,۷۳۹)	۰	۲۲۵,۲۶۰	۰	۰	۴۲,۹۳۷	۰
صندوق سرمایه گذاری سپر سرمایه بیدار	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۸,۹۹۵,۰۰۰	۲۵۳,۶۷۴	۲۶۷,۱۰۷	۱۸,۹۹۵,۰۰۰	(۳۵۳,۶۷۴)	(۲۶۷,۱۰۷)	۰	۲۵۳,۶۷۴	۰	۰	۱۴,۰۶۲	۰
سپید دماوند	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵,۶۸۱,۷۰۰	۱۸۰,۶۴۰	۱۸۹,۹۳۱	(۱۵,۶۸۱,۷۰۰)	(۱۸۰,۶۴۰)	(۱۸۹,۹۳۱)	۰	۱۸۰,۶۴۰	۰	۰	۱۳,۱۱۱	۰
پلی اکریل ایران	۳,۵۷۰,۹۷۹	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۶۰	۷۳	۰	۰	(۷)	۰	۶۰	۶۶	۶,۰۰۰	۶,۶۴۱	۶
پتروشیمی فن آوران (حق تقدم)	۳۰,۹۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۹۹۰	۱۶,۴۷۴	(۲,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۶,۹۹۰)	(۱۶,۴۷۴)	۰	۱۶,۹۹۰	۰	۰	۸,۲۳۷	۰

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
فولاد خوزستان	۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۷۴۹,۹۹۹	۱۸,۵۹۵	۱۰,۶۶۳	۰	۱۸,۵۹۵	۱۰,۶۶۳
لیزینگ رایان سایپا	۱۴,۵۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۴۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۹۴	۱۳,۱۳۶	۰.۰۶	۱۵,۰۹۴	۱۳,۱۳۶
داروسازی اکسیر	۳,۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳۱,۰۰۰	۷,۳۸۸	۵,۴۶۳	۰.۰۱	۷,۳۸۸	۵,۴۶۳
پالایش نفت تبریز	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۱۵۰,۰۰۰	۱۴,۶۸۰	۱۵,۸۸۹	۰	۱۴,۶۸۰	۱۵,۸۸۹
صندوق سرمایه گذاری افرا نماد پایدار	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تامین سرمایه خلیج فارس	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع						۳,۱۳۱,۰۶۴	۲,۴۳۰,۶۱۰	(۱,۱۵۵,۷۱۱)	۷۰۳,۷۱۷	۱,۷۱۶,۸۹۳	۱,۹۶۵,۳۵۳
											۳۴۸,۴۶۰

صورت وضعیت پورتنوی شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	هر سهم (ریال)	
گیلان پاکت	۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۳۳,۴۵۶	۹۱۶	۰	۰	۳.۱۵	۹۱۶	۲,۸۴۱	
سرمایه‌گذاری نفت قشم	۳,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۳۷۳,۹۹۷	۱,۳۷۳,۹۹۷,۳۷۰	۰	۰	۴۹	۱,۳۷۳,۹۹۷	۱,۰۰۰	
سوخت رسانی و خدمات فرودگاهی اوج	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۸۸,۴۹۹,۹۹۶	۲۸۸,۵۰۰	۰	۰	۹۶.۱۷	۲۸۸,۵۰۰	۱,۰۰۰	
بازرگانی نیک نفت	۱۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۱۴,۹۹۹,۵۳۹	۱۱۵,۰۰۰	۳۳۹	۰	۱۰۰	۱۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	
ره گستر نفت	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹,۹۸۴,۹۴۴	۹۹,۹۸۴	۰	۰	۹۹.۹۸	۹۹,۹۸۴	۱,۰۰۰	
کنترل گازآکباتان	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۹۹,۸۵۹,۵۷۰	۲۹۹,۸۶۰	۰	۰	۹۹.۹۵	۲۹۹,۸۶۰	۱,۰۰۰	
شیمیائی نفت گستر	۶۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۱,۷۸۳,۵۴۵	۵۱,۷۸۳	۶۸	۰	۷۹.۶۷	۵۱,۷۸۳	۱,۰۰۰	
بین المللی خطوط لوله پارس	۲۵,۳۰۷	۱۰,۰۰۰	۶۳۰,۵۰۰	۶,۳۰۵	۰	۰	۲۴.۹۱	۶,۳۰۵	۱۰,۰۰۰	
جوی گستر نفت	۴۳,۰۸۵	۱۰,۰۰۰	۴,۰۴۵,۶۴۰	۴۰,۴۵۶	۰	۰	۹۶.۱۳	۴۰,۴۵۶	۱۰,۰۰۰	
مدیریت و اجرای طرح‌های نفت گستر قشم	۱۰	۱۰۰,۰۰۰	۳۹	۳	۰	۰	۳۹	۳	۱۰۳,۴۴۸	
پرتو قشم	۱۰	۱,۰۰۰	۴,۵۰۰	۳	۰	۰	۴۵	۳	۴۴۴	
شبکه معاملات صنعت سرمایه گذاری ایران	۱,۶۰۰	۱۰,۰۰۰	۸,۰۰۰	۸۰	۰	۰	۵	۸۰	۱۰,۰۰۰	
گروه مهندسی و تولید پمپ و ماشین‌های دوار برتر	۵۰۰	۱۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵۰	۰	۰	۱۰	۵۰	۱۰,۰۰۰	

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
شرکت پروفیل و یخچال ایران پویا(جنرال استیل)	۶۱,۳۸۶	۱,۰۰۰	۳,۸۳۳,۹۵۰	۱۰,۸۰۹	۰	۰	۶.۲۵	۱۰,۸۰۹	۳,۸۱۹	
سوخت رسانان پترو ایرانیان پاک	۴۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۳۹۹,۹۵۹	۳۹,۹۹۷	۱۰	۰	۹۹.۹۹	۳۹,۹۹۷	۱۰۰,۰۰۰	
پالایش نفت جی ارون	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۶۰۰	۰	۰	۴۸	۳۳,۶۰۰	۳۵۰	
پیشگامان توسعه کارمایه آبادانا	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	
پیشگامان توسعه مایع سازی گاز پارس هرمز	۶۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۴۰۰	۱,۴۰۵	۳۳۴,۳۹۶,۶۰۰	۲۳۰,۹۹۵	۳۴	۲۳۲,۴۰۰	۹۹۱	
صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی صنعت نفت	۱,۰۳۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۷,۳۰۰	۹.۷۱	۹۷,۳۰۰	۹,۷۳۰	
پیشگامان توسعه نوآفرینان آبادانا	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع				۳,۳۴۲,۷۴۷		۲۶۸,۳۹۵		۳,۶۱۱,۰۴۲		

صورت ریز معاملات سهام تحویل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
فولاد مبارکه اصفهان	۶,۴۷۰,۹۸۹	۰	۰	۰
بانک ملت	۱۴,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰
سوخت رسانان پترو ایرانیان پاک	۱۰	۰	۰	۰
پالایش نفت تبریز	۳,۴۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰
فولاد خوزستان	۴,۷۴۹,۹۹۹	۳,۹۱۴	۱۸,۵۹۵	۰
بازرگانی نیک نفت	۳۳۰	۰	۰	۰
لیزینگ رایان سایپا	۹,۴۰۰,۰۰۰	۱,۶۰۵	۱۵,۰۹۴	۰
شیمیائی نفت گستر	۶۸	۰	۰	۰
بورس اوراق بهادار تهران	۳۰,۹۹۹,۹۹۰	۰	۰	۰
صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی صنعت نفت	۵,۰۰۰,۰۰۰	۹,۴۶۰	۰	۴۷,۳۰۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
داروسازی اکسیر	۳۳۱,۰۰۰	۲۳,۰۱۵	۷,۳۸۸	۰
پالایش نفت تبریز	۱,۱۵۰,۰۰۰	۱۳,۷۶۵	۱۴,۶۸۰	۰
صندوق سرمایه گذاری افرا نماد پایدار	۳,۰۷۰,۰۰۰	۱۶,۳۰۵	۵۰,۰۵۷	۰
تامین سرمایه خلیج فارس	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۲۸۴	۲۶,۴۳۱	۰
پیشگامان توسعه مایع سازی گاز پارس هرمز	۲۳۴,۳۹۶,۶۰۰	۹۸۴	۰	۲۳۰,۹۹۵
جمع			۱۳۳,۳۳۵	۲۶۸,۳۹۵

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
پالایش نفت تبریز	۳,۴۵۰,۰۰۰	۱۳,۴۳۳	۴۶,۳۴۳	۱۸,۵۰۹	۶۳,۸۵۸	۱۷,۵۱۶
ملی صنایع مس ایران	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۹۱۸	۲۹,۱۸۰	۷,۵۸۶	۷۵,۸۶۳	۴۶,۶۸۳
سرمایه گذاری اعتماد گستر	۵,۵۶۱,۵۳۰	۴۰,۵۰۳	۲۲۵,۲۶۰	۴۴,۵۹۱	۲۴۷,۹۹۷	۲۳,۷۳۷
بازرگانی نیک نفت	۱	۰	۰	۰	۰	۰
داروسازی اکسیر	۳۳۱,۰۰۰	۲۳,۰۱۵	۷,۳۸۸	۲۳,۰۱۵	۷,۳۸۸	۰
صندوق سرمایه گذاری سپر سرمایه بیدار	۱۸,۹۹۵,۰۰۰	۱۳,۳۵۴	۲۵۳,۶۷۴	۱۴,۷۵۵	۳۸۰,۳۸۳	۲۶,۶۰۹
سپید دماوند	۱۵,۶۸۱,۷۰۰	۱۱,۵۱۹	۱۸۰,۶۴۰	۱۳,۶۹۴	۱۹۹,۰۷۳	۱۸,۴۳۳
پتروشیمی فن آوران	۲,۰۰۰,۰۰۰	۸,۴۹۵	۱۶,۹۹۰	۹,۱۱۹	۱۸,۳۳۸	۱,۳۴۸
صندوق سرمایه گذاری افرا نماد پایدار	۳,۰۷۰,۰۰۰	۱۶,۳۰۵	۵۰,۰۵۷	۱۶,۶۱۴	۵۱,۰۰۵	۹۴۸
تامین سرمایه خلیج فارس	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۲۸۴	۲۶,۴۳۱	۵,۸۰۳	۲۹,۰۱۸	۳,۵۹۷
جمع			۸۳۵,۹۵۲		۹۷۲,۷۳۳	۱۳۶,۷۷۱

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۳,۴۶۹,۱۶۳	۱۱۷,۶۴۹	کاهش ناشی از عدم شناسایی درآمد سود سهام شرکتهای تابعه می باشد
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۴۴۳,۹۴۱	۱۳۵,۴۹۳	کاهش ناشی از عدم فروش سهام پورتنوی بورسی می باشد
سود سپرده بانکی	۴,۵۸۷	۱,۴۷۹	کاهش ناشی از در نظر گرفتن دوره شش ماهه می باشد
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۱۳,۵۹۳	۰	کاهش ناشی از عدم نیاز به برگشت ذخیره برخی از شرکتها می باشد
سود حاصل از سایر فعالیتها	۰	۰	

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
جمع	۲,۹۳۹,۲۸۳	۲۵۴,۶۳۱	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۲,۴۲۰,۶۱۰	۱,۷۱۶,۸۹۳	
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۲,۱۷۳,۶۳۶	۲,۳۹۶,۶۳۱	
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۴,۵۹۴,۲۳۶	۴,۱۱۳,۵۱۴	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

با توجه به بازنگری استراتژیهای شرکت پیش بینی می شود در سالهای آتی همچون سال جاری اقداماتی در راستای همسو سازی شرکتهای تابعه انجام گردد.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۴۶	۴۵	۴۶
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۸۷۳	۸۷۳	۸۷۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی و اداری در قیاس با ارقام پیش بینی شده در سال ۱۴۰۱ اختلاف معناداری نداشته است. میزان افزایش در هزینه ها با توجه به سیاست های ابلاغی سهامدار عمده و پیش بینی دولت برآورد می شود و در بودجه سال ۱۴۰۱ شرکت انعکاس یافته است.
---------------------------------	--

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی						
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
			کوتاه مدت	بلند مدت					

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰				۰	۰	۰	
							انتقال به دارایی		۰	
							هزینه مالی دوره		۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	با توجه به عملکرد شرکت و اطلاعات منتشره در گزارش تفسیری پیش بینی می گردد انحراف معناداری از مبالغ پیش بینی شده در بودجه سال ۱۴۰۱ شرکت رخ نخواهد داد. در سال جاری نیز قرارداد مربوطه تمدید و هزینه های مرتبط با تسهیلات دریافتی براساس خرید و فروش های مرتبط شناسایی خواهد شد.
---------------------------------	---

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی تکمیل طرح بهره برداری از طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
مایع سازی گاز اتان پارس هرمز	پیشگامان توسعه مایع سازی گاز پارس هرمز	۷,۶۸۵,۷۶۷	۴۲	۵۸	۷۹	۴,۳۱۵,۶۲۱	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	با بهره برداری طرح و انجام عملیات درآمدهای شرکت اصلی با توجه به سود تقسیمی و درصد سهامداری افزایش خواهد یافت	قسمتی ازتجهیزات مورد نیاز از گمرک ترخیص شده و اقدامات اجرایی جهت راه اندازی سایت درحال انجام می باشد.
طرح پایانه نفتی قشم فاز دو	سرمایه گذاری نفت قشم	۴۰,۴۶۱,۶۹۳	۳۲	۶۳	۱۰۰	۳۱,۱۳۴,۵۸۹	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	با بهره برداری طرح و انجام عملیات درآمدهای شرکت اصلی با توجه یه سود تقسیمی و درصد سهامداری افزایش خواهد یافت	عملیات اجرایی ساخت مخازن مطابق با برنامه زمان بندی در حال انجام می باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش داراییها	۷	۰
در آمد ناشی از اجاره املاک	۱۴,۸۵۷	۹,۲۶۵

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
سایر	(۱,۶۱۸)	(۲)
جمع	۱۳,۲۴۶	۹,۲۴۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷,۳۹۳,۲۶۷	۲۷۰,۰۰۰	۲,۶۸۷,۳۷۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	برنامه های شرکت در بخش ۳-۳ گزارش در سطح شرکت اصلی و شرکتهای تابعه تشریح شده است.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

در صورت تصویب قانون، وقوع اتفاق با اهمیت در سودآوری شرکت و یا هر واقعه تاثیرگذار در عملیات شرکتهای گروه مراتب از طریق سامانه کدال و توضیحات موجود در گزارشات تفسیری بلافاصله افشا می گردد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

درآمد سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتنوی								وضعیت سودآوری	
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
									۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹ *
گروه توسعه مالی مهر آیندگان	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۳/۲۸	۱,۰۴۰,۷۷۲	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۹۶۰	۶۶۰	۶۸۷	
داروسازی اکسیر	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۳/۱۶	۳۳۱,۰۰۰	۱۲۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۷,۱۸۷	۶,۷۳۰	۲,۱۶۰	
داروسازی اسوه	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۳/۰۹	۵۰۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۳,۱۱۴	۲,۲۰۰	۱,۱۰۰	
پتروشیمی غدیر	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۳/۱۸	۵۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱۵,۱۸۹	۱۳,۶۰۰	۶,۸۰۰	
بانک ملت	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۳/۳۱	۵۳,۸۳۱,۱۴۴	۳۰۷,۰۴۳,۸۶۳	۱,۰۰۰	۰	۷۶۱	۱۰۰	۵,۳۸۳	
بانک سینا	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۵/۱۳	۱۶,۴۹۹,۵۰۳	۲۵,۳۸۳,۸۵۰	۱,۰۰۰	۰	۲۸۷	۳۹	۴۷۸	
فولاد مبارکه اصفهان	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۵/۱۱	۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۹۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۲,۸۶۸	۱,۷۰۰	۱۳,۶۰۰	
سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۵/۱۲	۲,۱۴۵,۸۵۰	۱,۸۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱,۳۲۹	۱,۵۰۰	۳,۲۱۹	
توسعه معادن روی ایران	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۵/۲۳	۲,۵۰۰,۰۰۰	۲,۴۱۳,۹۵۰	۱,۰۰۰	۰	۲,۵۱۷	۳,۰۰۰	۷,۵۰۰	
لژیونگ رایان سایپا	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۴/۱۵	۹,۴۰۰,۰۰۰	۱۴,۵۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۳۲۶	۱۳۰	۱,۲۲۲	

وضعیت سودآوری		وضعیت پورتنوی								نام شرکت
درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد		درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درصد مالکیت	ارزش اسمی هر سهم	سرمایه (میلیون ریال)	تعداد سهام در تاریخ مجمع	تاریخ برگزاری مجمع	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	
۱۴۰۰/۱۲/۲۹ *	۱۴۰۱/۱۲/۲۹									
	۴,۳۰۱	۶۰۰	۶۱۳	۰	۱,۰۰۰	۵۶,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۰۱,۱۷۷	۱۴۰۱/۰۴/۱۵	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	نفت سپاهان
	۳,۷۵۰	۳,۷۵۰	۱۰,۸۹۶	۰	۱,۰۰۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۴/۱۶	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	پتروشیمی شیراز
	۹۰۰	۹,۰۰۰	۱۳,۷۶۴	۰	۱,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۴/۱۸	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	پتروشیمی زاگرس
	۹۹۰	۳۳۰	۱,۰۴۵	۰	۱,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۴/۲۳	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	فولاد خوزستان
	۲,۵۰۰	۱۴,۰۰۰	۱۴,۶۱۶	۰	۱,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۴/۲۳	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	پتروشیمی نوری
	۶,۳۰۰	۹۰	۳۵۷	۰	۱,۰۰۰	۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۶۹,۹۹۹,۹۷۳	۱۴۰۱/۰۴/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	بورس اوراق بهادار تهران
	۳۳	۶,۵۰۰	۶,۷۹۵	۰	۱,۰۰۰	۳۰,۰۹۳,۳۳۳	۵,۱۱۳	۱۴۰۱/۰۴/۲۳	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	پتروشیمی مبین
	۷۷۰	۷	۶۱	۰	۱,۰۰۰	۱۳۴,۶۳۷,۹۶۷	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۴/۲۳	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	گروه بهمن
	۳۹,۲۵۷	۷۰۰	۱,۳۵۳	۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۶,۰۸۱,۳۶۸	۱۴۰۱/۰۴/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	ملی صنایع مس ایران
	۱,۴۴۹	۶۳	۸۲۸	۰	۱,۰۰۰	۳۰,۴۳۵,۷۳۴	۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۴/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	بانک اقتصاد نوین
	۱۳,۵۰۰	۱,۳۵۰	۱,۶۹۳	۰	۱,۰۰۰	۱۳۴,۳۴۱,۹۳۳	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۴/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	پالایش نفت بندرعباس
	۸۴۸	۵۰	۳۶۸	۰	۱,۰۰۰	۷,۷۲۸,۰۰۰	۱۶,۹۶۴,۷۰۸	۱۴۰۱/۰۴/۲۹	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تولید برق عسلویه مهنا
۰	۱۱۷,۶۴۷	۶۶,۰۸۹	۸۶,۸۲۵	۰	۲۲,۰۰۰	۱,۵۱۰,۱۰۱,۶۳۷	۳۹۳,۱۴۰,۵۰۵			جمع
۰		درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه گذشته								
۱۱۷,۶۴۷		درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه								
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تأیید صورتهای مالی شرکت سرمایه‌گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه‌گذار شناسایی می‌شود.										
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱										
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱										